
 
 

UCHWAŁA NR LIX.483.2023 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 
2023 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 150 000,00 zł, w tym: dochody bieżące – 150 000,00 zł tytułem: tytułem sprzedaży węgla po 
cenach preferencyjnych w kwocie – 120 000,00 zł oraz dochodów pozostałych – dochody z tytułu realizacji 
zadań administracji rządowej – 30 000,00 zł, wg zamieszczonego poniżej zestawienia:  

 

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2023 

Dział § Nazwa Zwiększenie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 
Dochody bieżące: 120 000,00 

855 Rodzina 30 000,00 
 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

30 000,00 

Dochody bieżące: 30 000,00 
Łącznie: 150 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na zwiększeniu planu wydatków o łączną 
kwotę – 150 000,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących o kwotę – 150 000,00 zł, wg następującego 
zestawienia: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4691



 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 
Wydatki bieżące: 10 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 20 000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 
Wydatki bieżące: 20 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 20 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 000,00 
 85395 Pozostała działalność 120 000,00 
Wydatki bieżące: 120 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 120 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 120 000,00 

Łącznie: 150 000,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 
2023 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na przeniesieniu kwoty –  
10 000,00 zł między działami i rozdziałami oraz polegających na przeniesieniu kwoty – 18 000,00 zł między 
rozdziałami, wg następującego zestawienia:  

 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600 Transport i łączność 10 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00  

Wydatki majątkowe: 10 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00 

Wydatki majątkowe:  10 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 18 000,00 18 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 18 000,00  

Wydatki bieżące: 18 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 18 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 18 000,00  

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 
 18 000,00 

Wydatki bieżące:  18 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4691



 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  18 000,00 

Łącznie:  28 000,00 28 000,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 
2023 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na zmianie przeznaczenia kwoty – 
10 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  

 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 

 75414 Obrona cywilna 10 000,00 10 000,00 

Wydatki bieżące: 10 000,00 10 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  10 000,00 

Łącznie:  10 000,00 10 000,00 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 9 – Plany finansowe rachunków wydzielonych placówek oświatowych 
polegających w ramach rachunku funkcjonującego przy Szkole Podstawowej nr 1, zgodnie z tabelą 
zamieszczoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4691



 

 
 

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych placówek oświatowych na rok 2023 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Wojkowicach 

Dochody       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 113,27 zł 0,00 zł 113,27 zł 

801     Oświata i wychowanie 6 480,00 zł 0,00 zł 6 480,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 6 480,00 zł 0,00 zł 6 480,00 zł 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

60,00 zł 0,00 zł 60,00 zł 

    0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 670,00 zł 0,00 zł 4 670,00 zł 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

1 100,00 zł 0,00 zł 1 100,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 120 310,00 zł 0,00 zł 120 310,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr LIX.483.2023

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4691



  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

120 310,00 zł 0,00 zł 120 310,00 zł 

    0830 Wpływy z usług 120 310,00 zł 0,00 zł 120 310,00 zł 

suma 126 903,27 zł 0,00 zł 126 903,27 zł 

       

       

Wydatki       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 6 593,27 zł 0,00 zł 6 593,27 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 6 593,27 zł 0,00 zł 6 593,27 zł 

    

2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 113,27 zł 0,00 zł 113,27 zł 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 zł 2 940,00 zł 6 140,00 zł 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00 zł -940,00 zł 340,00 zł 

    4530 Podatek od towarów i usług VAT 0,00 zł   0,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 120 310,00 zł 0,00 zł 120 310,00 zł 

  

85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

120 310,00 zł 0,00 zł 120 310,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 310,00 zł 0,00 zł 120 310,00 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 126 903,27 zł 0,00 zł 126 903,27 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4691


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T06:36:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




